

Nr sprawy: ZP 271.4.1.2017.AP

Mniszków dn.12.12.2017r.

## Zmiana nr 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wybór wykonawcy zadania pn.: ” Montaż mikroinstalacji prosumenckich wykorzystujących OZE w Gminie Mniszków”.

Na podst. art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U.2015r. poz.2164 z późn.zm.), Gmina Mniszków informuje, że zmienia specyfikację istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

### I. W części XIV w ust. 5.1 na stronie 15 SIWZ jest:

„5.1. Kosztorys sporządzony metodą szczegółową na kwotę odpowiadającą złożonej ofercie wraz z zestawieniem materiałów i urządzeń. Do zestawienia materiałów i urządzeń Wykonawca winien dołączyć dokumenty (np. karty katalogowe, deklaracje zgodności, atesty, itp.) potwierdzające zgodność parametrów i właściwości oferowanych urządzeń i materiałów z wymaganiami określonymi w Opisie przedmiotu zamówienia i dokumentacji projektowej...,”

#### **powinno być:**

„5.1. Zestawienie materiałów i urządzeń wycenionych w ofercie wraz z kartami katalogowymi, deklaracjami zgodności, świadectwami, potwierdzające zgodność parametrów i właściwości oferowanych urządzeń i materiałów z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia.”

### II. W części XIV w ust. 5.2 na stronie 15 SIWZ jest:

„5.2. Harmonogram rzeczowo-finansowy elementów robót sporządzony w oparciu o kosztorys szczegółowy oraz dokumentację projektową.”,

#### **powinno być:**

„5.2. Harmonogram rzeczowo-finansowy elementów robót sporządzony w oparciu o ofertę i opis przedmiotu zamówienia.”

### III. W załączniku 10 w ust. 3.2 na stronie 69 SIWZ jest:

„3.2. Usługi serwisowe

Wymagany zakres świadczenia usług gwarancyjnych przez Wykonawcę to okres 3 lat od daty uruchomienia instalacji (bez dodatkowego wynagrodzenia).”,

**powinno być:**

„3.2. Usługi serwisowe

Wymagany zakres świadczenia usług gwarancyjnych przez Wykonawcę to okres 5 lat od daty uruchomienia instalacji (bez dodatkowego wynagrodzenia).”

**IV. Na stronie tytułowej w wierszach 21,22 SIWZ jest:**

„Składanie ofert do dnia 19.12.2017 r. do godz. 12:00

Otwarcie ofert dnia 19.12.2017 r. o godz. 12:15”, **powinno być:**

„Składanie ofert **do dnia 20.12.2017 r.** do godz. 12:00

Otwarcie ofert **dnia 20.12.2017 r.** o godz. 12:15”,

**V. Na stronie 12 w wierszu 45 SIWZ jest:**

„Nie otwierać przed : 19.12.2017r., godz. 12.15”, **powinno być:**

**„Nie otwierać przed : 20.12.2017r., godz. 12.15”,**

**VI. Na stronie 13 w wierszu 23 SIWZ jest :**

„godz. 12:00 do dnia 19.12.2017r”, **powinno być:**

**„godz. 12:00 do dnia 20.12.2017r”,**

**VII. Na stronie 13 w wierszu 25 SIWZ jest :**

„Powstańców Wlkp.10, 26-341 Mniszków –sala konferencyjna w dniu 19.12.2017r., **powinno być:**

„Powstańców Wlkp.10, 26-341 Mniszków –sala konferencyjna w dniu 20.12.2017r.

**VIII. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

**Zatwierdził:**

WÓJT GMINY  
Paweł Werbos

